拟推荐人选公示
按照省委关于省人大省政协换届工作的有关要求，在广泛推荐、充分酝酿协商基础上，研究确定刘文义、李万春、施佰芝、张铁同志为新一届省人大省政协常委专委拟推荐人选，现予以公示。公示期限为2022年12月7日—2022年12月11日（5天）。
刘文义，男，汉族，1954年11月出生，1974年8月参加工作，中共党员，研究生学历，一级律师，现任黑龙江省律师协会名誉会长，黑龙江远东律师集团事务所主任。

李万春，男，汉族，1969年2月出生，1996年12月参加工作，中共党员、民盟盟员，大学学历，四级律师，现任黑龙江省律师协会副会长，黑龙江卓鑫律师事务所主任。

施佰芝，女，汉族，1974年12月出生，2000年9月参加工作，中共党员，民革党员，大学学历，现任哈尔滨市律师协会会长，黑龙江民强律师事务所主任。

张铁，男，汉族，1969年12月出生，1991年7月参加工作，中共党员，民进会员，研究生学历，一级律师，现任黑龙江省律师协会副会长，黑龙江龙信达律师事务所主任。
对拟推荐人选如有情况和问题，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

受理单位：中共黑龙江省委组织部举报中心

电    话：0451—12380

地    址：哈尔滨市南岗区果戈里大街327号

邮政编码：150001

省人大政府政协换届工作办公室

2022年12月6日